
Na temelju članka 5.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na elektroničkoj sjednici održanoj 20. siječnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva 

Albanež d.o.o. donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Prihvaća se prijedlog trgovačkog društva Albanež d.o.o. od 19. 01. 2021. godine (Ur, broj: 

132-22) da se temeljem stvarno odrađenih poslova sklope ugovori o prijenosu kapitalne 

pomoći i to: 

a. Za riješavanje imovinsko pravnih odnosa u iznosu od 1.193.439,21 kuna 

b. Za projekt izgradnje javne odvodnje Medulin (Katikulić) u visini od 253.994,19 

kuna 

c. Za projekt izgradnje sanitarne odvodnje dijela naselja Medulin (Burle) u iznosu od 

208.257,49 kuna 

 

2. Uprava društva dužna je kapitalnu pomoć iz ovog prijedloga koristiti namjenski u 2022. 

godini u funkciji nastavka izgradnje javne odvodnje i radova povezanih s odvodnjom. 

 

3. Uprava društva dužna je izvjestit Nadzorni odbor o provedbi ovog prijedloga i načinu na 

koji su korištena financijska sredstava kapitalne pomoći po stvarno odrađenim poslovima u 

roku od 30 dana od dana sklapanja Ugovora o prijenosu kapitalne pomoći između Općine 

Medulin i trgovačkog društva Albanež. 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Medulin, 20. siječnja 2022. godine 

Ur.broj:157-22 


